
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
20.12.2012                      м. КИЇВ                           № 876            

 

Про затвердження Змін до 

Тимчасового переліку посад 

офіцерського складу, які в 

мирний час можуть заміщатися 

цивільними особами (на 

умовах строкового трудового 

договору) 

 

 

 

Згідно зі статтею 6 Закону України “Про військовий обов’язок і 

військову службу” (зі змінами) та з метою поліпшення якості заміщення 

посад офіцерського складу Збройних Сил України цивільними особами  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити Зміни до Тимчасового переліку посад офіцерського 

складу, які в мирний час можуть заміщатися цивільними особами (на умовах 

строкового трудового договору), затвердженого наказом Міністра оборони 

України від 14 жовтня 2002 року № 345 (із змінами), зареєстрованого в 



 2

Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2002 року  

за № 857/7145, що додаються. 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України      Д.А.САЛАМАТІН 

 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Заступник Міністра –  
керівник апарату 
Міністерства соціальної політики України                             В.М.КОЛОМІЄЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

                    ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

                                                              Наказ   Міністерства   оборони    України 
                                                                                                      № 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗМІНИ 
до Тимчасового переліку посад офіцерського складу, 

які в мирний час можуть заміщатися цивільними особами 
(на умовах строкового трудового договору) 

 
 
 1. Позицію 5 пункту 1 розділу І викласти в такій редакції: 

 

„   
0429 Інспектор 

 
310100, 310101,  
230100, 240100, 
250100, 250300, 
341000, 430100, 
620100, 900200,  
560100, 850300 

2411.2 Аудитор 

      ” 
 
2. Позицію 36 пункту 1 розділу І викласти в такій редакції: 

 

„   
5496 Старший інспектор 310100, 310101, 

230100, 240100, 
430100, 620100, 
900200,250100, 
560100 

2411.2 
 

Старший аудитор 
 

      ” 
 



 4

3. Позицію 16 пункту 1 розділу ІІ викласти в такій редакції: 
 

„   
7301 Начальник відділу  

 
 

230100, 310100, 
310103, 330300, 
344100,610200, 
470100, 610400 

1229.7 Начальник відділу 

      ” 
 
4.  Пункт 1  розділу ІІ доповнити позиціями такого змісту: 

“ 

7301 
 

Заступник начальника 
управління -
начальник відділу  

310100, 310101,  1229.7 Начальник відділу 

7242 Заступник начальника 
відділу 
 

310100, 310101,  
230100, 420100 

1229.7 Заступник начальника 
відділу 

  “      
 
 
Директор Департаменту внутрішнього 
аудиту та фінансового контролю 
Міністерства оборони України                                                         А.М.ПАВЛІЙ 

 
 


